RD sa uzatvára na maximálny finančný rozsah podľa bodu 4. tohto článku, s predpokladaným množstvom a 
v jednotkových cenách za mernú jednotku, ktoré sú uvedené v Prílohe č. 2 tejto RD. 

4. Maximálny finančný rozsah predmetu plnenia podľa tejto RD je: 13 237,501 EUR bez DPH (slovom: 
Trinásťtisícdvestotridsaťsedem 50/100 EUR bez DPH), celková cena s DPH za celý predmet plnenia RD je 
vo výške: 15 885,002 EUR s DPH (slovom: Pätnásťtisícosemstoosemdesiatpäť EUR s DPH). 

5. Cena za predmet RD v sebe zahŕňa všetky náklady, ktoré s plnením predmetu RD bezprostredne súvisia 
(napr. jeho doprava do miesta dodania, dovozné clá, balné, náklady na obalovú techniku a balenie, náklady 
na služby súvisiace s rozdelením a zabalením objednaného tovaru v počte podľa čiastkových objednávok